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Sevgili Öğrencilerimiz,

Karabük Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü, bilimsel gelişmeleri yakından
izleyen, kanıta dayalı eğitim anlayışıyla çağın gereksinimlerine uygun ebeler yetiştirmeyi
hedeflemektedir. Bölümümüzde görev yapan öğretim elemanları, alan bilgisi güçlü, deneyimli ve
öğrencilerinin gelişimine her zaman destek veren bir akademik kadrodan oluşmaktadır.

Ebelik mesleği; kadının gebelik, doğum ve doğum sonrası dönemlerinde güvenli bakım sunmayı
amaçlayan, toplum sağlığı açısından büyük sorumluluk taşıyan bir alandır. Bu mesleğin
gerektirdiği bilgi ve becerileri kazanarak mezun olan ebeler; hastanelerde, aile sağlığı
merkezlerinde, toplum sağlığı kuruluşlarında ve birçok sağlık biriminde aktif görev
alabilmektedir.

Karabük Üniversitesi, araştırmayı ve sürekli gelişimi önemseyen yapısıyla öğrencilerine nitelikli
bir eğitim ortamı sunmaktadır. Bölüm yönetimi, akademik kadro ve idari personelimiz, eğitim
süreciniz boyunca sizlere rehberlik etmeye ve destek olmaya hazırdır.

Hazırlanan Ebelik Bölümü Öğrenci Tanıtım Rehberi, eğitim-öğretim hayatınızda yol gösterici bir
kaynak olmayı amaçlamaktadır. Bölümümüzü tercih ederek aramıza katıldığınız için sizleri tebrik
ediyor, başarılarınızın bölümümüzü daha ileriye taşıyacağına yürekten inanıyoruz.

DOÇ. DR. REYHAN AYDIN DOĞAN

EBELİK BÖLÜM BAŞKANI

444 0 478SBF@KARABUK.EDU.TR AVUCUMDAKİNEFESKBU
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Lisans Programının eğitim amacı; öğrencilere kanıta dayalı ebelik

uygulamalarını benimsetmek, klinik karar verme becerilerini geliştirmek,

liderlik ve ekip çalışması yetkinliklerini artırmak, yaşam boyu öğrenme ve sürekli gelişim bilincini

kazandırmak ve mesleğin tüm alanlarında yetkin "profesyonel ebeler" yetiştirmektir.

Programımızın hedefleri; yüksek kalitede eğitim hizmeti sunmak, toplum sağlığına katkı

sağlayan bilimsel araştırma ve projeler üretmek, mezunların istihdam edilebilirliğini artırmak ve

mesleki gelişimlerini sürekli desteklemektir.

 

Programa kayıtlı öğrenciler; lisans eğitiminin ilk yılından başlayarak Fakültede yer alan

Klinik Beceri, Aile Planlaması, Yenidoğan Laboratuvarlar ve Obstetrik Simülasyon

laboratuvarlarının yanı sıra başta Karabük Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi olmak üzere

I., II. ve III. Basamak Sağlık Hizmeti veren kurumlarda bilgi ve becerilerini geliştirmek üzere

uygulamalar yapmaktadırlar. Ebelik öğrencileri, Yükseköğretim Kurulunun belirlediği mezuniyet

kriterlerini tamamlayarak mezun olma hakkı kazanmaktadır. Mezunlar, ulusal ve uluslararası

düzeyde kamu/özel sağlık kurumlarında veya işletmelerinde klinisyen, eğitici, araştırmacı ve yönetici

pozisyonlarında çalışabildiği gibi serbest ebe olarak da görev yapabilmekte veya lisansüstü eğitim

alarak uzman ebe unvanı alabilmektedir. Ayrıca üniversitelerde öğretim elemanı olarak da görev

yapabilmektedirler.

 

Ebelik bölümünde; 2025 yılı itibari ile bir profesör, üç Doçent, beş Dr. Öğretim Üyesi olmak üzere

dokuz öğretim üyesi ve 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun 50d Maddesi kapsamında görevli iki

Araştırma Görevlisi olmak üzere 11 öğretim elemanı bulunmaktadır. Program, niceliksel ve niteliksel

açıdan Türkiye’deki en gelişmiş akademik kadrolardan birine sahiptir.

Hakkımızda
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MİSYONUMUZ

Ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen, kadın ve toplum sağlığına odaklanmış, bilimsel

ve etik değerler çerçevesinde yetkin ebeler yetiştirmek; sağlık hizmetleri ve toplumun sağlığını

geliştirmeye yönelik kaliteli eğitim ve araştırmalarla öncü rol üstlenmektir.

VİZYONUMUZ

Türkiye’de ve uluslararası alanda ebelik eğitiminde örnek alınan, bilimsel araştırma ve toplum

sağlığı hizmetlerinde öncü, yenilikçi ve tercih edilen bir ebelik bölümü olmaktır.

MİSYON-VİZYON

EBELİK PROGRAMI EĞİTİM AMAÇLARI (PEA) 

1. Mezunlar, bilimsel bakım yönetimi uygulamaları ve ekip üyeleri ile iş birliği içinde liderlik

üstlenerek sağlık kuruluşlarında istihdam edilir.

2. Mezunlar, profesyonel gelişimleri için gerekli olan yaşam boyu öğrenmenin önemini kavrar

ve sürekli gelişimlerini sürdürür.

3. Mezunlar, kadın, yenidoğan ve toplum sağlığını koruma ve geliştirme faaliyetlerinde aktif rol

alır, yenilikçi çözümler üretir ve mesleki alanda öncü olur.
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No Program Öğrenme Çıktıları

1
Biyolojik, sosyal ve davranış bilimlerinden edindiği temel bilgileri, ebelik
mesleği ile ilişkilendirebilir.

2
Mesleki uygulamalarını, ebelik felsefesi, etik ilkeler, hasta ve çalışan
güvenliği ilkeleri ve yasal düzenlemeler doğrultusunda gerçekleştirir.

3
Birey/kadın/gebe/aile ve topluma gereksinimleri doğrultusunda eğitim ve
danışmanlık yapar.

4 Sağlık bakım sistemlerindeki eğitim ve teknolojileri izler ve kullanır.

5 Mesleki yaşamında kanıt temelli yaklaşımı benimser.

6 Yaşam boyu öğrenmeyi benimser ve kendini geliştirir.

7 Disiplinler arası ve disiplin içi çalışmaları yürütebilir.

8
Gebelik, doğum ve doğum sonu dönem bakım hizmetlerini yürütür, riskleri
erken dönemde saptar ve sevk eder.

9
Aile planlaması hizmetlerini sunar, 15-49 yaş kadın ve 0-6 yaş çocuk
izlemleri yapar.

10 Gebelik tanısı koyar ve düşük riskli gebeleri izler.

11
Normal doğumu ve hekimin olmadığı hallerde makat doğumu anne dostu
yaklaşımları benimseyerek yaptırır, gerektiğinde epizyotomi uygular.

12
Yaşam boyu öğrenme ve vatandaşlık bilincine, dil ve iletişim becerisine,
tarih bilgisine sahip olur.

PROGRAM ÇIKTILARI (PROGRAM YETERLİLİKLERİ)
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Yönetim
Adı Soyadı Telefon

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Reyhan AYDIN
DOĞAN

0 (370) 418 9261 / 9261

Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Sebahat
HÜSEYİNOĞLU

0 (370) 418 9131 / 9131

Akademik Kadro

Doç. Dr. Reyhan AYDIN DOĞAN 0 (370) 418 9261 / 9261

Profesör Raziye ÖZDEMİR 0 (370) 418 9129 / 9129

Doç. Dr. Zühal ÇAMUR DEMİR 0 (370) 418 9079 / 9079

Doç. Dr. Ayşe ÇUVADAR 0 (370) 418 9172 / 9172

Dr. Öğretim Üyesi Yılmaz ALTUNER 0 (370) 418 9124 / 9124

Dr. Öğretim Üyesi Elnaz KARAMELİKLİ 0 (370) 418 9078 / 9078

Dr. Öğretim Üyesi Sebahat HÜSEYİNOĞLU 0 (370) 418 9131 / 9131

Dr. Öğretim Üyesi Merve AKINCI 0 (370) 418 9179 / 9179

Dr. Öğretim Üyesi Merve AFACAN SATIOĞLU 0 (370) 418 9140 / 9140

Araştırma Görevlisi Begüm CAN 0 (370) 418 9381 / 9381

Araştırma Görevlisi Kübra Nur KILIÇ 0 (370) 418 9085 / 9085

AKADEMİK KADROMUZ
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ORGANİZASYON ŞEMASI
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TARİHÇE

Ebelik bölümüz için sağlık bilimleri fakültesi, diş hekimliği fakültesi ve yabancı diller yüksek okulu derslikleri

ortak kullanılmaktadır. Bölümümüzde 4 uygulama laboratuvarı ile 1 simülasyon laboratuvarı kullanılmaktadır.

Ayrıca öğrencilerimizin fetal gelişim ve doğum bilgilerini geliştirilmesinde Sanal Gerçeklik teknolojisi

kullanılmaktadır. Sanal gerçeklik uygulamalarımız için bölümde 13 adet sanal gerçeklik gözlüğü bulunmaktadır.

Uygulama laboratuvarında öğrenciler, çeşitli maketler ve doğum simülatörü ile eğitim almaktadır. Ebelik bölümü

kampüs alanı içinde yeni binası yapılana kadar geçici olarak mühendislik fakültesi binasında eğitim

vermektedir.

KABUL KOŞULLARI

Ebelik Bölümü’ne öğrenci kabulü; Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ve ilgili üniversitenin lisans eğitim-öğretim ve

sınav yönetmelikleri ile ÖSYM tarafından belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde gerçekleştirilir. Buna göre

adayların, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan Yükseköğretim Kurumları

Sınavı’na (YKS) başvurmuş ve sınava girmiş olmaları, ortaöğretim kurumlarından (lise veya dengi okul) mezun

olmaları ya da kayıt tarihine kadar mezuniyet şartlarını tamamlamış bulunmaları gerekmektedir. Adaylar, ilgili

yıl ÖSYM Kılavuzu’nda ilan edilen puan türü, taban puan ve varsa başarı sıralaması koşullarını sağlamalı;

Ebelik Lisans Programı için belirlenen kontenjanlara, merkezi yerleştirme sistemiyle, puan ve tercihleri

doğrultusunda ÖSYM tarafından yerleştirilmelidir. Programa yerleşen adayların, üniversitenin ilan ettiği süreler

içinde kesin kayıt işlemlerini tamamlamaları; bu süreçte diploma veya mezuniyet belgesi, kimlik, fotoğraf ve

üniversitenin talep ettiği diğer belge ve beyanları ibraz etmeleri zorunludur. Ebelik eğitimi yoğun klinik

uygulama, saha çalışması ve gerektiğinde gece nöbeti içeren bir sağlık mesleği eğitimi olduğundan, adayların

bu tür ortamlarda çalışmaya engel ciddi bir sağlık sorununun bulunmaması beklenir; üniversitenin ilgili

kurullarınca gerekli görülmesi halinde “Ebelik eğitimi almaya ve ebelik mesleğini icra etmeye engel bir sağlık

problemi yoktur.” ibareli sağlık raporu ile aşı ve taramalarına ilişkin belgeler talep edilebilir. Yabancı uyruklu

öğrencilerin kabulü ise YÖK kararları ve üniversitenin Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabul Yönergesi

doğrultusunda; yatay ve dikey geçişler ise ilgili yönetmelik ve üniversite yönergeleri esas alınarak yürütülür.
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Kazanılan Derece
Ebelik bölümüne giren ve eğitim öğretimini başarıyla tamamlayan öğrenciler diplomalarına Ebe ünvanı

yazılarak derece alırlar

Üst Kademeye Geçiş

Lisans eğitimini başarı ile tamamlayan adaylar, ALES sınavından geçerli not almaları ve yeterli düzeyde İngilizce

dil bilgisine sahip olmaları koşuluyla lisansüstü (yüksek lisans ve doktora) programlarda öğrenim görebilirler.

Mezun İstihdam Olanakları
Ebelik bölümümden mezun olan ebelerin, özel ya da resmi sağlık kurumlarında ebelikle ilgili birimlerde çalışma

olanakları bulunmaktadır
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Ebelik Lisans Programı Mezuniyet Şartları
Ebelik Lisans Programı’ndan mezun olabilmek için öğrencilerin aşağıdaki
koşulları sağlaması gerekmektedir:
1. Öğrenim Süresi ve Krediler
o Programda yer alan 4 yıllık (8 yarıyıllık) eğitim-öğretim planını başarıyla
tamamlamak,
o Müfredatta belirtilen tüm zorunlu ve seçmeli dersleri alarak en az 240 AKTS
kredisini tamamlamak.
2. Başarı Durumu
o Ders planında yer alan tüm derslerden başarılı (en az CC veya eşdeğeri) not
almış olmak,
o Genel not ortalamasının (GNO) 4.00 üzerinden en az 2.00 olması.
3. Uygulama ve Klinik Eğitimler
o Programda öngörülen tüm klinik uygulama, laboratuvar, saha çalışması ve
varsa staj uygulamalarını eksiksiz ve başarılı bir şekilde tamamlamak,
o Klinik uygulamalarda ilgili yönetmelik ve yönergelerde belirtilen devam ve
başarı koşullarını sağlamak.
4. Program Çıktıları ve Mesleki Yeterlik
o Ebelik Lisans Programı’nın belirlediği program yeterliliklerine/öğrenme
çıktılarının tümünü karşıladığını belgeleyen teorik ve pratik başarılara sahip
olmak,
o Mesleki etik ilkelere, yasal mevzuata ve hasta güvenliği ilkelerine uygun
davranışları benimsemiş olmak.
5. Disiplin Hükümleri
o Yürürlükteki ilgili yönetmelikler çerçevesinde, mezuniyete engel teşkil eden
herhangi bir disiplin cezasına sahip olmamak.

MEZUNİYET KOŞULLARI
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Ayrıca bölümümüz öğrencilerinin üniversitemizin mezuniyet kriterlerine ek olarak Yükseköğretim Kurulu (YÖK)
Ebelik Mezuniyet Kriterleri de sağlaması gerekmektedir.
Ebelik lisans programından mezun olabilmek için, öğrencilerin üniversitenin ilgili lisans ve sınav
yönetmeliklerinde belirtilen koşulları sağlamalarının yanı sıra,
02.02.2008 tarih ve 26775 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Doktorluk, Hemşirelik, Ebelik, Diş Hekimliği,
Veterinerlik, Eczacılık ve Mimarlık Eğitim Programlarının Asgari Eğitim Koşullarının Belirlenmesine Dair
Yönetmelik” kapsamında tanımlanan ebelik mezuniyet kriterlerini de yerine getirmeleri gerekmektedir.
Bu kapsamda bir ebelik öğrencisinin, uygun gözetim ve denetim altında aşağıdaki klinik deneyimleri
tamamlaması beklenir:
• Gebe danışmanlığı ve antenatal izlem
o En az 100 gebeye, doğum öncesi muayeneleri de kapsayacak şekilde danışmanlık ve izlem yapmış olmak.
o En az 40 gebe kadının gebelik takibini ve bakımını yürütmüş olmak.
• Doğum yönetimi
o En az 40 doğumu bizzat yönetmiş olmak.
o Doğum sayısına ulaşmanın mümkün olmadığı durumlarda, en az 30 doğumu kendisinin yaptırması ve ek
olarak 20 doğuma aktif olarak yardım etmesi koşuluyla bu sayı azaltılabilir.
• Makat geliş doğum
o En az bir makat doğuma aktif biçimde katılmış olmak (klinikte mümkün değilse, bu deneyim simülasyon
ortamında çalışılarak karşılanabilir).
• Riskli gebelik ve postpartum izlem
o Gebelik, doğum ya da doğum sonrası dönemde riskli kabul edilen en az 40 kadının izlemini ve bakımını
yapmış olmak.
o En az 100 lohusayı ve sağlıklı yenidoğanı (muayene dahil) izlemiş ve bakımını üstlenmiş olmak.
• Yenidoğan bakımı
o Özel bakım gerektiren prematüre, postmatüre, düşük doğum ağırlıklı veya hasta yenidoğanlar dâhil olmak
üzere, yeni doğan bebeklerin gözlemini ve bakımını yapmış olmak.
• Jinekolojik ve obstetrik patolojiler
o Jinekolojik ve obstetrik patolojisi olan kadınların bakımında aktif görev almış olmak.
• Tıbbi ve cerrahi bakım
o Uygun eğitim ortamlarında, tıbbi ve cerrahi bakım süreçleri içinde yer almış, bu kapsamda hem teorik eğitim
hem de klinik uygulama deneyimi kazanmış olmak.
• Epizyotomi ve sütür uygulamaları
o Epizyotomi uygulama ve dikiş atma becerilerini kazanmış olmak
(epizyotomi sonrası veya basit perine/perianal yırtıkların dikimi; gerektiğinde simülasyon destekli eğitimle).
Bu kriterler, YÖK tarafından belirlenen asgari klinik deneyim standardını göstermekte olup, üniversitelerin ebelik
lisans programlarında kullanılan mezuniyet kriter defteri/çalışma kitabı ile öğrenciler tarafından belgelemeleri
beklenmektedir.

MEZUNİYET KOŞULLARI
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DÖRT YILLIK MÜFREDAT PLANI

13



Ebelik Bölümünde öğrenciler, eğitimlerinin ilk yılından itibaren bölüm bünyesindeki beceri ve simülasyon

laboratuvarlarında düzenli olarak uygulama yapmaktadır. Klinik uygulamalar ise 2. sınıf itibarıyla başlamaktadır.

Öğrencilerimiz klinik uygulama eğitimlerini:

Karabük Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Safranbolu Devlet Hastanesi bünyesinde yürütmektedir.

4. sınıftan itibaren, klinik alanlara ek olarak toplum temelli saha uygulamaları başlamaktadır. Bu kapsamda

öğrenciler;

Aile Sağlığı Merkezleri (ASM)

Toplum Sağlığı Merkezleri (TSM)

Karabük İl Sağlık Müdürlüğü

Safranbolu İlçe Sağlık Müdürlüğü  gibi birimlerde ebelik hizmetlerini sahada deneyimlemektedir.

Ebelik Bölümünde dönem içi uygulamalar; müfredatta belirtilen gün ve saatler doğrultusunda yürütülür ve

öğrencilerin uygulamaların en az %80’ine devam etmesi zorunludur. Uygulama başarısı; teorik bilginin

uygulamaya aktarılması, performans değerlendirmeleri, bakım planları, gözlemler, vaka tartışmaları, seminerler

ve uygulama sınavları gibi kriterler doğrultusunda ilgili öğretim elemanları tarafından değerlendirilir..

DÖNEM İÇİ KLİNİK/ SAHA
UYGULAMALARI
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ZORUNLU YAZ STAJI UYGULAMASI 

Ebelik Bölümünde yaz stajı, öğrencilerin 3. sınıfı tamamladıktan sonra, ilgili müfredatta belirtilen süre ve

tarihlerde yapılmaktadır. Staj, öğrencilerin mesleki becerilerini gerçek saha koşullarında geliştirmelerini ve

profesyonel işleyişi tanımalarını amaçlar. Yaz stajına %100 devam zorunludur ve sigorta işlemleri

tamamlanmadan staja başlanamaz.

Staj Başvurusu ve Evrak Süreci
Ebelik öğrencilerinin yaz stajına başlayabilmesi için aşağıdaki belgeleri hazırlayıp, staj başlangıç tarihinden en

geç 15 gün önce Ebelik Bölümü ilgili sorumlusuna teslim etmesi gerekmektedir:

Kariyer Kapısı (Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi) üzerinden alınmış “staj kabul belgesi”

Islak imzalı staj sözleşmesi (3 nüsha)

Bir nüsha: staj yapılacak kurum

Bir nüsha: fakülte

Bir nüsha: öğrenci

Islak imzalı Gönüllü/Zorunlu Yaz Stajı Formu (3 nüsha)

Formların imza alanları:
Bölüm Başkanı

Dekan Yardımcısı

Öğrencinin kendisi

Staj yapılacak kurum (işveren)

Öğrenciler, gerekli formları kurumlara ulaştırmaktan ve onaylanan belgelerin geri dönüşünü takip etmekten

sorumludur. Staj tamamlandıktan sonra yetkili amir tarafından onaylanan belgeler kapalı zarf içinde bölüme

teslim edilir.
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Staj Yeri ve Onay Süreci
Öğrenci öncelikle staj yapmak istediği kurumu belirler, bölüm başkanına onaylatır ve kurumdan staj kabulü alır.

Daha sonra Staj Komisyonu tarafından değerlendirilen başvuru uygun bulunursa öğrenci staja başlayabilir.

Zorunlu nedenler dışında staj yeri değişikliği yapılamaz.

Ders Başarısı ve Özel Şart
Ebelik Bölümünde zorunlu yaz stajına başlayabilmek için öğrencinin:

 ➡️ EBE305 – Normal Doğum ve Doğum Sonu Dönem dersini başarıyla tamamlamış olması zorunludur.

Stajın Değerlendirilmesi
Stajın sonunda öğrencinin hazırladığı staj dosyası ve kurum değerlendirmeleri Staj Komisyonu tarafından

incelenir. Staj çalışması “Başarılı” veya “Başarısız” olarak değerlendirilir. Başarısız olan öğrenciler stajı tekrar

yapmak zorundadır.

Değerlendirme sonuçları öğrenci bilgi sistemine işlenir ve gerekli durumlarda öğrenci, mevzuat çerçevesinde

itiraz hakkına sahiptir.

ZORUNLU YAZ STAJI UYGULAMASI 

Yaz Stajı Formlarına Nasıl Ulaşırım? 
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ÇİFT ANADAL PROGRAMI (ÇAP) 
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Kısaltmalar: TE = Haftalık teorik ders saati; PR= Haftalık uygulama ders saati, KR = Dersin kredisi, AKTS=
Avrupa Kredi Transfer Sistemi

ÇİFT ANADAL PROGRAMI (ÇAP) 

Ebelik Bölümü öğrencileri, başarı şartlarını sağladıkları takdirde Hemşirelik Bölümünde Çift Anadal Programı

(ÇAP) yapma hakkına sahiptir. Bu program sayesinde öğrenciler, Ebelik lisans eğitimine devam ederken eş

zamanlı olarak Hemşirelik lisans programının derslerini de alabilir ve mezuniyetlerinde iki ayrı diploma elde

edebilirler. 
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1. Eğitim-Öğretim ile İlgili Esaslar
Öğretim Dili:
Üniversitenin öğretim dili Türkçedir. Senato önerisi ve YÖK onayı ile bazı programlarda kısmen veya tamamen

yabancı dille eğitim yapılabilir.

Kayıt ve Kabul:
Üniversitenin  lisans programlarına kesin kayıt yaptırabilmek için ÖSYM tarafından ilgili programa yerleştirilmiş

olmak ve kontenjan  dahilinde  öğrenci kabul eden başka bir yükseköğretim kurumunun aynı düzeydeki örgün

programında kayıtlı olmamak şarttır.

Uluslararası öğrenci kabulü ilgili mevzuata göre yürütülür.

İlk Kayıt İşlemleri:
Kayıtlar YÖK, ÖSYM ve Rektörlük ilkelerine göre belirtilen tarihlerde yapılır.

Adaylar e-Devlet üzerinden ya da şahsen kayıt yaptırabilir.

Süresinde kayıt yaptırmayan ve belgeleri tamamlamayan adayların kayıt hakkı iptal olur.

Belgelerde sahtecilik veya tahrifat tespit edilirse kayıt silinir.

Kayıt Yenileme:
Öğrenciler, her yarıyılın başında ve akademik takvimde belirtilen süre içerisinde ilgili mevzuata göre 

danışmanın denetiminde dersleri seçerek kayıtlarını yenilemek zorundadır.

Zamanında yenilenmeyen kayıt, öğrenciye o dönem için devamsızlık ve hak kaybı doğurur.

Kayıt yenilemeyen öğrenciler “pasif öğrenci” sayılır ve öğrencilik haklarından yararlanamaz.

LİSANS EĞİTİM-ÖĞRETİM
VE SINAV SÜRECİ
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2. Eğitim-Öğretim Yapısı
Eğitim-Öğretim Dönemleri:
Eğitim-öğretim yılı, resmî tatiller hariç en az 14 haftalık güz ve bahar yarıyıllarından oluşur.

Zorunlu hallerde, ilgili yönetim kurulunun teklifi ve Senatonun onayı ile cumartesi ve pazar günleri de ders

yapılabilir. Ayrıca resmî tatillere denk gelen günlerde yapılamayan dersler en az 70 iş gününün tamamlanması

adına cumartesi ve pazar günleri yapılabilir ve bu tarihler ilgili eğitim-öğretim yılının akademik takviminde

belirtilir.

Akademik takvim Senato tarafından belirlenir.

Azami Öğrenim Süresi:
Önlisans: 4 yıl

Lisans: 7 yıl

(Kayıt dondurma ve hazırlık hariç)

Programlar ve Krediler:
Lisans programları en az 128 kredi / 240 AKTS’ten oluşur.

Programlarda teorik dersler, uygulamalar, laboratuvar, staj ve proje çalışmaları bulunabilir.

Öğrenci Değişimi:
Ulusal ve uluslararası değişim programları ilgili yönetmelikler ve Senato kararlarına göre yürütülür.

Danışmanlık ve Kimlik Kartı:
Her öğrenciye bölüm tarafından akademik danışman atanır.

Kayıt yaptıran her öğrencinin kimlik kartı düzenlenir.

LİSANS EĞİTİM-ÖĞRETİM
VE SINAV SÜRECİ

 

20



LİSANS EĞİTİM-ÖĞRETİM
VE SINAV SÜRECİ

 
3. Ders Türleri ve Ders Alma
Ders Türleri:
Zorunlu Dersler: Mezuniyet için alınması gereken dersler. 

Seçmeli Dersler: Öğrencinin zorunlu dersler dışında kendi isteği ile aldığı derslerdir. Programa bağlı, isteğe bağlı ve Üniversite

seçmelileri.

Ön Koşullu Dersler: Alt yarıyıllarda başarı şartı olan dersler.

Ortak Zorunlu Dersler: Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi, Türk Dili, Yabancı Dil.

Ders Alma ve Tekrar:
Öğrenciler ders seçimlerini her yarıyıl başında danışman onayıyla yapar. Birinci sınıfta öğrenime başlayan öğrenci, kayıtlı olduğu ilk iki

yarıyıla ait tüm dersleri almakla yükümlüdür. Bu öğrencilerden, ders muafiyeti bulunanlar muaf tutuldukları dersin AKTS toplamı kadar

30 AKTS sınırını aşmamak şartıyla üst yarıyıldan ders alabilirler. Öğrenciler üçüncü yarıyıldan itibaren öncelikle en alt yarıyıl derslerini

almak şartıyla en az 30 AKTS, en fazla 40  AKTS’ye  kadar ders alabilirler. Başarılı öğrenciler üstten ders alabilir. Başarısız dersler, ait

oldukları dönemde tekrar edilir. Ek-silme işlemleri akademik takvimdeki tarihlerde yapılır.

Devam Zorunluluğu:
Teorik derslerde en az %70, uygulamalı derslerde en az %80 devam zorunludur. Devamsız öğrenciler sınavlara giremez.

Görevlendirme, milli sporcu veya kültürel etkinliklerde bulunma hâlinde belirli süreler devamsızlıktan sayılmaz.

4. Sınavlar ve Değerlendirme
Sınav Türleri:
Ara sınav, yarıyıl sonu, bütünleme, mazeret, tek ders, muafiyet ve ek ders sınavlarıdır. Sınavlar yüz yüze veya çevrimiçi, yazılı, sözlü

veya uygulamalı yapılabilir.

Sınav Düzeni ve Kurallar:
Sınav takvimleri ilgili birimler tarafından ilan edilir. Öğrenciler sınava kimlik ile girmek zorundadır. Kopya eylemleri disiplin işlemi

gerektirir ve sınav notu “0” olarak değerlendirilir.

Bütünleme ve Mazeret Sınavı:
Senato gerekli gördüğünde bütünleme yapılır. Bütünleme yapılan dönemde yarıyıl sonu sınavı için ayrıca mazeret sınavı açılmaz. Ara

sınav mazeretleri ilgili tarihlerde yapılır.

Tek Ders Sınavı:
Mezuniyeti için tek dersi kalan öğrenciler tek ders sınavına girebilir. Başarı için en az 50 puan alınmalıdır. Genel ortalaması 2,00

olmayanlar mezun olamaz.

Başarı Notu:
Ölçme ve değerlendirme esasları Senato tarafından belirlenen Bağıl veya Mutlak Değerlendirme Sistemine göre yapılır.

Sınav Sonuçlarına İtiraz:
Öğrenciler sınav sonuçlarına ilanından itibaren üç iş günü içinde itiraz edebilir.

Not Ortalamaları:
Her dönem için yarıyıl ağırlıklı not ortalaması, tüm dersler için genel ağırlıklı not ortalaması hesaplanır. Hesaplamalar iki ondalık hane

ile gösterilir.
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5. Kayıt Dondurma ve Mazeretler
Kayıt dondurma talepleri mazeretli ders alma haftasının son gününe kadar yapılabilir.

Bir defada en az 1, en fazla 2 yarıyıl; mazeret uygun görülürse en fazla 2 yarıyıl daha dondurulabilir.

Kayıt dondurma süresi öğrenim süresine dahil edilmez.

Sağlık mazeretleri raporla, diğer mazeretler belgeyle desteklenmelidir.

6. İlişik Kesme / Kayıt Sildirme
Üniversiteden çıkarma cezası, çift kayıt tespiti veya usulsüz kayıt durumlarında ilişik kesilir.

Öğrenci kendi isteğiyle kayıt sildirebilir; ödenen ücret iade edilmez.

Yatay geçiş yapan öğrencilerin ilişiği kesilir.

7. Mezuniyet ve Başarı Belgeleri
Mezun olabilmek için tüm derslerin, uygulamaların ve stajların tamamlanması ve GANO’nun en az 2,00 olması

gerekir.

Mezun olanlara diploma ve diploma eki verilir.

Birim ve Üniversite çapında dereceye giren öğrencilere başarı ve üstün başarı belgeleri verilir.

LİSANS EĞİTİM-ÖĞRETİM
VE SINAV SÜRECİ

 

22



Genel Esaslar
Başvurular, ilan edilen süre ve kontenjanlar dâhilinde yapılır.

Değerlendirmede genel not ortalaması ve varsa ortak ders başarıları dikkate alınır.

Kayıt dondurmuş olmak başvuruya engel değildir.

Sonuçlar Öğrenci İşleri tarafından ilan edilir; gerektiğinde yedek liste açıklanır.

Başvurusu kabul edilen öğrencilerin ders muafiyetleri ve intibakları ilgili komisyon tarafından belirlenir.

Hazırlık sınıfı olan programlara geçişte muafiyet şartlarını karşılamayan öğrenciler hazırlık okumak zorundadır.

Not Ortalamasına Göre Yatay Geçiş (Kurumiçi/ Kurumlararası)
Başvurulacak program ile mevcut programın ders içeriklerinin en az %80 uyumlu olması gerekir.

Ön lisans programlarında ilk ve son yarıyıla, lisans programlarında ilk iki ve son iki yarıyıla geçiş yapılamaz.

Başvuru için:

Başarısız dersi bulunmamak,

GNO’nun en az 60/100 olması gerekir.

Açık ve uzaktan öğretimden örgüne geçiş için GNO 80/100 veya merkezi yerleştirme puanının başvurulan

programın taban puanına eşit/yüksek olması gerekir.

Yatay geçiş değerlendirme puanı:

 %40 Genel Not Ortalaması + %60 YKS yerleştirme puanı

İkinci öğretimden birinci öğretime geçiş yalnızca belirli başarı koşullarında mümkündür.

Merkezi Yerleştirme Puanına (Ek Madde-1) Göre Yatay Geçiş
Öğrencinin yerleştiği yıldaki YKS puanı, geçmek istediği programın o yılki taban puanına eşit veya yüksek

olmalıdır.

İşlemler YÖK tarafından belirlenen usul ve esaslara göre yürütülür.

YATAY GEÇİŞ 
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ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ (OBS)

Öğrenciler, Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden akademik süreçlerini kolaylıkla takip edebilmektedir. Sistem;

ders kaydı yapma, ders programını görüntüleme, notlar ile sınav sonuçlarını izleme, transkript ve öğrenci

belgesi alma gibi temel işlemlerin çevrim içi olarak yürütülmesine olanak tanır. Ayrıca danışman öğretim elemanı

ile iletişim kurma, devamsızlık durumunu takip etme, ödeme ve mali işlemleri gerçekleştirme, kişisel bilgileri

güncelleme gibi öğrenciye özel yönetim adımlarının da tek platformdan yapılmasını sağlar. OBS’nin duyuru ve

mesajları görüntüleme özelliği sayesinde öğrenciler akademik takvim, sınavlar ve bölüm duyurularından anlık

olarak haberdar olabilir.
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Ders Yoklaması (Standart)
•Akademisyenin belirlediği yöntemle yoklamaya dâhil olabilirsiniz.
CBN (Konum Tabanlı Yoklama)
•Telefonunuzdan konum izni verilir.
•Ders süresince sınıfta bulunduğunuz tespit edilirse yoklamaya dâhil edilirsiniz.
Şifre ile Yoklama
•Akademisyenin verdiği şifreyi açılan alana girerek yoklamaya katılırsınız.
QR Kod ile Yoklama
•Akademisyen web üzerinden QR kod oluşturur.
•Telefon kamerasıyla kodu okutarak yoklamaya katılırsınız.
Onay Bildirimi
•İşlem tamamlandığında ekranda “yoklamaya dâhil oldunuz” benzeri bir bildirim
görünür.
Hatırlatma: İnternet bağlantınız ve mobil cihazınızın kamera/konum izinlerinin
açık olması süreci kolaylaştırır.

E YOKLAMA UYGULAMASI
Derslere katılım, E-Yoklama Sistemi üzerinden dijital olarak takip edilmektedir.
Akademisyen tarafından belirlenen yönteme göre öğrenciler yoklamaya farklı
şekillerde dâhil olabilir. 

Yoklamaya dahil olma:
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UYGULAMA DEĞERLENDİRME FORMLARINA VE
BAKIM PLANLARINA NASIL ULAŞIRIM ?
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İŞ AKIŞ ŞEMALARI
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Üniversitemiz Akademik Takviminde belirtilen tarihlerde Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden ders kayıt işlemleri
yapılmaktadır. Ders kayıt işlemlerinin sorunsuz bir şekilde tamamlanabilmesi için aşağıdaki uyarılara dikkat
edilmesi gerekmektedir: 
1- Öğrenci numarası ve şifre ile sisteme giriş yaptıktan sonra Ders ve Dönem İşlemleri menüsü altında yer alan
“Ders Kayıt” kısmına tıklayınız. 
2- Ders Kayıt menüsüne girdiğinizde karşınıza aşağıdaki gibi bir pencere gelecektir. 

3- Açılan sayfanın sağ üst kısmında Öğrenim/Harç ücreti bilgileri ile ilgili alanları kontrol ediniz. Yanlışlık olması
durumunda veya sorularınız için Başkanlığımız harçlar birimi ile iletişime geçebilirsiniz.
(serkankaya@karabuk.edu.tr veya ogrenci.isleri@karabuk.edu.tr) 

4- Öğrenim/Harç ücreti ödenmeden ders seçme işlemi yapılabilecek fakat kesinleştirme işlemi yapılamayacaktır,
ders kaydınızın tamamlanabilmesi ve danışman onayı verilebilmesi için mutlaka kesinleştirme işlemi
yapılmalıdır.

DERS KAYIT İŞLEMLERİ 
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5- Ek işlemler altında yer alan Tekrar Durum Göster butonuna tıklayarak başarılmış, tekrar edilen ve kayıt
yaptırılan dersleri görüntüleyebilirsiniz.

6- Ders kodunun solunda yer alan artı butonuna basıldığında yeni bir pencere açılmakta açılan pencereden
tekrar artı butonuna basılarak ders eklenmektedir. Eklenen dersler aşağıdaki ekran görüntüsünde olduğu gibi
aşağıya aktarılmaktadır.

7- Kaydolunmak istenilen dersler seçildikten sonra butonuna basılır. Ders kaydınızda herhangi bir eksiklik
yoksa Ders Kayıt Kontrol Süreci Başarıyla Tamamlandı. Kesinleştirme İşlemi Yapabilirsiniz uyarısı karşınıza
gelir. Kontrol et butonu Kesinleştir butonuna dönüşür. Kesinleştir butonuna basılarak ders kayıt işlemi
tamamlanmış olur.

 8- Kesinleştirme işleminden sonra eklenilen derslerde öğrenciler tarafından değişiklik yapılamaz.
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12- Artıya tıklandığında açılan seçmeli derslerden en fazla 9 (dokuz) ders listelenir.

9- Kesinleştir işlemini yapan öğrencilerin seçmiş olduğu derslere danışmanın kontrolü ile Onay
verilecektir. Kesinleştirme işleminden sonra çıkarılmak veya değiştirilmek istenen ders olması
durumunda Danışman ile iletişime geçilmesi gerekmektedir. 

10- Ders kayıt işlemi tamamlandığında aşağıdaki gibi bir ekran görüntüsü karşınıza çıkacaktır. 

ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERS HAVUZU 

11- Ders kodu turuncu renkli olan dersler seçmeli derslerdir. 
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13- Sağ alt köşe de yer alan Tüm Dersleri Listele butonuna tıklandığında açılmış olan tüm dersler sayfalar
halinde listelenir. 

14- Aşağıdaki sayfa numaralarına ve …. kısmına tıklanarak diğer sayfalarda yer alan Üniversite Seçmel
Havuzu dersleri görüntülenebilmektedir. Ayrıca Kontenjanı Göster butonuna tıklayarak almak istediğiniz dersin
boş kontenjanını görüntüleyebilirsiniz.

42



Laboratuvarlarımız
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Yüksek Geçerlikli Simüle Doğum Laboratuvarı
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Temel Eğitim, Temel İlke ve Beceri Laboratuvarı

45



Üreme Sağlığı ve Aile Planlaması Laboratuvarı
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Doğuma Hazırlık Laboratuvarı
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Doğum ve Yenidoğan Bakım Laboratuvarı
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BÖLÜM WEB SİTESİ VE ÜNİVERSİTE WHATSAPP
KANALI

Ebelik Bölümü sayfamıza QR
Kodu taratarak
ulaşabilirsiniz.

Üniversitemizle ilgili güvenilir ve güncel
bilgilere kolayca ulaşabilmek için Karabük
Üniversitesi resmi WhatsApp Kanalına QR

Kodu taratarak ulaşabilrsiniz. 

49



Karabük Üniversitesi Avucumdaki
Nefes Ebelik Kulübü

Karabük Üniversitesi Avucumdaki Nefes Ebelik Kulübü, 2024 yılında kurulmuş olup ebelik

öğrencilerinin mesleki, bilimsel ve sosyal gelişimini desteklemek amacıyla faaliyet

göstermektedir. Kulüp, doğum öncesi, doğum ve doğum sonrası süreçlere ilişkin

farkındalık oluşturmayı, öğrencilere uygulamalı eğitim fırsatları sunmayı ve toplumsal

katkı projeleri geliştirmeyi hedefler.

Kulübün danışmanlığını Doç. Dr. Reyhan Aydın Doğan yürütmekte; kulüp başkanlığı

görevini ise Hilal Kaçan üstlenmektedir. Avucumdaki Nefes Ebelik Kulübü, meslek

bilincini güçlendirmeyi, öğrenci katılımını artırmayı ve ebelik alanında yenilikçi etkinlikler

düzenlemeyi amaçlayan aktif ve dinamik bir öğrenci topluluğudur.

Kulüp Başkanı
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BÖLÜM ETKİNLİKLERİMİZ

Ebelik Bölümümüz, öğrencilerimizin mesleki gelişimini desteklemek amacıyla yıl boyunca çok sayıda bilimsel,

sosyal ve uygulamalı etkinlik gerçekleştirmektedir. Klinik beceri eğitimlerinden seminerlere, toplum sağlığı

projelerinden öğrenci kulüp faaliyetlerine kadar uzanan geniş bir yelpazede etkinlikler düzenlenmekte; böylece

öğrencilerimizin hem teorik bilgilerini güçlendirmeleri hem de uygulama becerilerini geliştirmeleri için zengin bir

öğrenme ortamı sunulmaktadır.
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BÖLÜM ETKİNLİKLERİMİZ
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BÖLÜM ETKİNLİKLERİMİZ
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BÖLÜM ETKİNLİKLERİMİZ
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BÖLÜM ETKİNLİKLERİMİZ
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ULAŞIM

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Adres : Karabük Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Merkez Kampüsü 78050
KARABÜK

Telefon : 444 0 478
Birim Telefon :+90 (370) 418 91 71

Faks: +90 (370) 418 93 53
E-Posta : sbf@karabuk.edu.tr
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